

**Sposoby realizacji wniosków z nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez dyrektora szkoły  
w I półroczu roku szkolnego 2023/2024, ustalone przez Radę Pedagogiczną**

<b>Wnioski z nadzoru sprawowanego przez dyrektora szkoły w I półroczu roku szk. 2023/2024</b>	<b>Sposoby realizacji wniosków</b>
<p>1. Wszyscy wychowawcy, nauczyciele i specjaliści są zobowiązani do systematycznej kontroli obecności uczniów tak w zajęciach obowiązkowych jak i w zajęciach dodatkowych na udział w których wyrazili zgodę ich rodzice</p>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Wychowawca monitoruje udział ucznia w zajęciach dodatkowych, na które rodzic wyraził pisemną zgodę.</li><li>2. Nauczyciele podczas prowadzonych zajęć na bieżąco będą sprawdzali i odnotowywali w dzienniku obecność uczniów. Uczniowi, który opuścił szkołę przed zakończeniem lekcji i nie zgłosił tego do wychowawcy należy wpisać uwagę o ucieczce.</li><li>2. Wychowawcy w razie pojawiających się dłuższych nieobecności dziecka lub niesystematycznego uczęszczania do szkoły będą w kontakcie z rodzicami.</li></ol>
<p>3. Wychowawcy mają obowiązek nadzorowania czy uczniowi zaproponowano udział we wszystkich zajęciach zalecanych, w opiniach i orzeczeniach o kształceniu specjalnym.</p>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Wychowawca zna zalecenia zawarte w orzeczeniach/opiniach ucznia i monitoruje czy uczeń otrzymał wymienione w nim zajęcia i czy w nich uczestniczy.</li><li>2. Nauczyciele specjaliści, prowadzący dany rodzaj zajęć powinni przedstawić wychowawcy listę uczniów, których obejmują zajęciami.</li></ol>
<p>4. Należy z większym zaangażowaniem sprawować opiekę nad uczniami podczas pełnienia dyżurów. Szczególnie zadbać o bezpieczeństwo na klatkach schodowych i w toaletach uczniowskich. Konsekwentnie egzekwować obowiązujące w szkole zasady korzystania z telefonów komórkowych.</p>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Nauczyciele nadal z dużym zaangażowaniem będą sprawowali dyżury podczas przerw, kładąc szczególny nacisk na zachowanie uczniów w toaletach i na klatkach schodowych. Będą szybko reagować na niewłaściwe zachowanie i odnotowywać uwagi w e dzienniku.</li><li>2. Wszyscy nauczyciele będą konsekwentnie egzekwować zasady korzystania z telefonów komórkowych.</li></ol>